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  ДО
                ОПШТИНА ПРИЛЕП
                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-
                Сектор за урбанизам, комунални работи 
                 и заштита на животна средина




Предмет: Доставување на документација за комплетирање на барање




     Од ____________________________________________________

ул ____________________________________________  бр. ____________ од Прилеп
     
     Како прилог кон Барањето бр. _____________ за издавање ______________________ 
______________________________________________________ приложувам: 


1. ____________________________________________________________
2. ____________________________________________________________
3. ____________________________________________________________
4. ____________________________________________________________
5. ____________________________________________________________                                                                                


Лице за контакт:______________________________________тел:___________________




Прилеп                                                                                                        БАРАТЕЛ
________________год.                                                                     ____________________    
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Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем
(во новата општинска зграда)
